Моніторинг навчальних досягнень учнів 3 класу
за І семестр 2016-2017 н.р та 2017-2018 н.р.

 
	

Предмети
	Рівень навчальних досягнень учнів
	Середній 
бал


	
	Високий
	     Достатній
	Середній
	Початковий
	

	
	2016-2017
	2017-2018
	2016-2017
	2017-2018
	2016-2017
	2017-2018
	2016-2017
	2017-2018
	2016-2017
	2017-2018

	Українська мова

	1-12,5%
	1-12,5%
	3-37,5%
	4-57%
	2- 25%
	2-29%
	2- 25%
	-
	6,6
	7,2

	Літературне читання
	3- 37,5%
	1-14%
	3- 37,5%
	4-57%
	    1-12,5%
	2-29%
	1-12,5%
	-
	7,5
	8

	Математика

	2-25%
	1-14%
	2-25%
	4-57%
	2-25%
	2-29%
	2-25%
	-
	6,5
	7,4

	Прриродознавство

	3-37,5
	1-14%
	2-25%
	5-72%
	2-25%
	1-14%
	1-12,5%
	-
	7,4
	7,2






Вчитель: Годинюк А.О. 




